
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

LAI TOP TAPA UN 
TAPA TAPA

 Izzinoša skolēnu ekskursija Vidzemē, kuras
laikā noskaidrosim, kā top dažādas lietas,

sākot no koka mucas līdz gardai picai malkas
krāsnī. Interesanti izzināt būs šīs dažādās
profesijas un, iespējams, kāds no bērniem

nākotnē nolems kaut ko 
līdzīgu darīt. 

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 8.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Mucinieki reiz bija plaši izplatīta un ļoti cienījama profesija un viņu darbam
bija liela nozīme- mucas tika izmantotas dažādu preču un produktu
pārvadāšanai gan iekšzemē, gan pāri jūrām. Piemēram, kad jūrnieki devās
ceļojumos, viņi mucās pārvadāja sāli, un sālītus produktus (zivi, gurķus,
kāpostus), eļļu, dzeramo ūdeni un alu.  Arī pašas mucas, tāpat kā virves un
tauvas reiz bija pieprasīta eksporta prece- tās tika tirgotas un plaši
pieprasītas ārzemēs. Šis darbs nebija un joprojām nav viegls- mucu taisīšanā
izmanto koka dēlīšus, metāla stieples un darbā tikpat svarīgs kā pats
meistars ir precīza uguns, karstuma, ūdens un tā tvaiku pielietošana.
Mūsdienās mucu veidošanas process gandrīz nav mainījies- tas joprojām ir
atbildīgs, interesants, bet smags darbs. Dosimies ciemos pie kāda mucinieka
aplūkot viņa darbnīcu un viņa vadībā pašiem izveidot savu mucu! 

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

LAI TOP TAPA UN
 TAPA TAPA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dodamies tālāk uz kādu vietu, kur latvieši, ciemojoties Itālijā, perfekti apguvuši
itāļu uguns savaldīšanas un pielabināšanas tehnikas ēdiena gatavošanā.
Piedalīsimies paši savu picu cepšanā tā, kā to dara Itālijā! Uzzināsim miltu un pēc
tam arī mīklas rūgšanas noslēpumus, uzzināsim, kā veidot nevainojamu picas
pamatni un kā to ieziest ar mērci, atklāsim ideālo siera bēršanas virzienu un
proporciju, atklāsim paši savas perfektās garšas kombinācijas un slidināsim tās
krāsns mutē! 

Aktivitātes maksa iekļauta ekskursijas cenā.

LAI TOP TAPA UN
 TAPA TAPA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dosimies uz kādu īpašu vietu, kur gaisma spīd citādi, kā to esam pieraduši
redzēt. Sajūta kā pasaku valstībā, kā mistiskā alā, kā dziļi ūdenī, kā uz citas
planētas! Gaisma visu padara īpašu, un tās trūkums liek gaismas starus novērtēt
vēl vairāk. Ienirsim gaismas pasakā, iedvesmosimies un būsim gatavi
pārsteigumiem, ko šis gads mums nesīs!

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

Vēstules rakstīšana nākotnei, kuru nodosim klases audzinātājai glabāšanā
līdz skolas skolas beigšanai.

Mājupceļš.  Vakarā atgriešanās.

LAI TOP TAPA UN
 TAPA TAPA



plkst. 7.00
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-44 45+

Cena vienai personai (EUR) 67,00 60,00 56,00 51,00 46,00

LAI TOP TAPA UN TAPA TAPA
 

1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


